

Hyvä MAF-työmme ystävä,

Joulukuu 2021

Kolmen tunnin matka polkupyörällä klinikalle. Isä Matias kuljettaa takana vaimoaan Marttaa, joka odottaa perheen esikoista. Yleensä isät eivät tule klinikoille, mutta koska matka on pitkä, niin Matias päättää turvallisuuden vuoksi liittyä seuraan. Näillä seuduilla on tapahtunut joskus kauheita asioita, kun noitatohtorin yllyttämät hyökkäävät toisten ihmisten kimppuun.

Taikauskaisella maaseudulla on paljon pimeyttä. Moni muukin ongelma johtuu yksinkertaisesti koulutuksen ja tiedon puutteesta. Tosin länsimaissaakaan ei mene hyvin. Maailma on hyvin pimeä paikka, kuten koronavuonna olemme jälleen nähneet. Tätä on saanut myös vaimoni todistaa ollessaan hätäkeskuspäivystäjänä. Pahan ongelmaa ei ole maailmasta ratkaistu. Emmekä kukaan elä lopulta tässä maailmassa ikuisesti. Me elämme synnin ja kuoleman varjon maassa.



Kristus syntyi Betlehemissä maaseudulla. Tähän kertomukseen on helpompi samaistua Tansanian syrjäkylissä, jossa on paimenia, lampaita, aaseja ja muita eläimiä. Tähdet loistavat öisin hyvin kirkkaana, kun sähkövaloja ei ole. Vaikka aikaa on kulunut ja olemme kehittyneet, monin paikoin kaupungistuneet kyläyhteisöistä, niin tarvitsemme edelleen Kristusta Vapahtajaa, joka syntyi



ihmiskunnan historiassa eli ajassa ja paikassa. Vaikka aikaa on kulunut, me tarvitsemme Pelastajaa ajasta ja paikasta riippumatta, koska ongelmat on lopulta samat.

Enkeli ilmoitti jouluna ilosanoman; 'Habari njema' swahiliksi eli osuvasti hyvät uutiset! MAF konetta on kutsuttu myös peltienkeliksi. Se voi siivillään tuoda apua taivaalta. Pyhäkoulussa siiven varjossa opetetaan lapsille kristinuskon perusasioita, annetaan tietoa. Klinikoilla annetaan rokotusten lisäksi terveysneuvontaa. Vihdoin myös koronarokote on valikoimassa. Sen käyttöön ottamiseksi pitää hälvittää paljon ennakkoluuloja. Ei rokote pelasta meitä ikuisen elämään vaan Jeesus, mutta joka tapauksessa rokotus antaa suojaa meille tässä maailmassa.





Ensi vuosi 2022 on jälleen Jumalan armon varassa. Kuten moni teistä jo tietää palaan Tikkurilan seurakuntapastorin virkaan. Tähän ei liity suurta dramatiikkaa vaan haluan pitää työpaikkani, josta olen ollut virkavapaalla noin kymmenisen vuotta. Kiitos tästä mahdollisuudesta Tikkurilan seurakunnan päättäjille. Mitä MAF:in työhön tulee, niin Tansanian ohjelma on ilmoittanut avun tarpeesta myös vuodelle 2022. Lyhytaikaisten komennusten pitäisi olla mahdollisia seurakuntatyön antamissa puitteissa.



MAF Tansaniaan on tulossa ensi vuonna lisää suomalaisverta, kun Päivi, Peter ja Emma Griffin siirtyy maahan. Kun kuulin tänä vuonna työntekijävajeesta Tansanian nykyiseltä ohjelmajohtajalta Stewartilta, mainitsin tästä eri osapuolille: Griffineille, Ropposen Jannelle, sekä Englantiin MAF:n rekrytointiin. Kiitos Jumalalle Griffineistä ja rukoilethan heidän puolesta.

Jätän teille rukoushaasteeksi myös asian, josta olen joillekin maininnut. Jumala puhui minulle lähetystyöstä maassa, jossa nyt on sisällissota. Mitä tämä merkitsi, en vielä tiedä? "Kuinka ääretön onkaan Jumalan rikkaus, kuinka syvä hänen viisautensa ja tietonsa! Kuinka tutkimattomat ovat hänen tuomionsa ja jäljittämättömät hänen tiensä!"



Rukoilethan maailman kriisipesäkkeisiin rauhaa. Rukoilethan tavoittamattomien kansojen ja ihmisten puolesta tässä globaalissa maailmassa. Tule Rauhan ruhtinas, maailman valo, toivo ja lähetyksen Herra!

Kiitos sinulle tuestasi jälleen menneenä vuotena.
Jumala Immanuel olkoon kanssasi nyt jouluna ja tulevana vuonna. Hän kuulee rukouksesi ja rukoilee puolestasi.

Armorikasta Vapahtajan syntymäjuhlaa eli lyhyesti hyvää Joulua sinulle ja läheisillesi!

Jarkko ja perhe

